

## Møtereferat

<b>Sak 1</b>	Godkjenning av sakliste	<b>Presentør:</b>	Monica Mehus Sandaa
<b>Innspill:</b>	Sak 9 valg framskyndes, og tas etter sak 6.		
<b>Konklusjon:</b>	Sakslista er godkjent		
<b>Sak 2</b>	Valg av referent, møteleder og Protokollunderskrivere	<b>Presentør:</b>	Monica Mehus Sandaa
<b>Innspill/forslag:</b>	Geir Olsen og Werner Solbakken meldte seg som protokollunderskrivere. Forslag: Egil Økshoff ble foreslått som møteleder og Vigdis Selstad som referent.		
<b>Konklusjon:</b>	Møteleder: Egil Økshoff. Referent: Vigdis Selstad Protokollunderskrivere: Geir Olsen og Werner Solbakken		
<b>Sak 3</b>	Årsmelding	<b>Presentør:</b>	Monica Mehus Sandaa
<b>Konklusjon:</b>	Årsmeldinga er sendt ut til hele befolkninga på Neverdal. Monica nevnte flere av aktivitetene som laget har hatt denne sesongen. Fotballgruppa fikk skryt vedr. stor deltagelse og ekstra keepertreninger.		
<b>Sak 4</b>	Regnskapet	<b>Presentør:</b>	Werner Solbakken
<b>Innspill:</b>	Werner gikk gjennom regnskapet, og forklarte hva de forskjellige artene inneholdt. Bør balløkka på Eidbukta eies av NUIL. Litt diskusjon.		
<b>Konklusjon:</b>	Regnskapet ble godkjent		
<b>Sak 5</b>	Budsjett	<b>Presentør:</b>	Werner Solbakken
<b>Konklusjon:</b>	Gjennomgang av forslag til budsjett. Budsjettet ble godkjent.		
<b>Sak 6</b>	Kontingent	<b>Presentør:</b>	Monica Mehus Sandaa
<b>Forslag</b>	Styrets forslag: Endre familiemedlemsskapet fra kr. 500,- til kr. 600,- pr. år. Alt. 2: Enkeltmedlemskap: kr. 200,- Familiemedlemskap: kr. 600,- Herretrim: kr. 200,- Alt. 3: Enkeltmedlemskap: Kr. 200 Familiemedlemskap: kr. 600,- Herretrim/dametric: kr 200,-		
<b>Diskusjon:</b>	Det er usikkert hvor mye dametricen kommer til å benytte seg av hallen. Flere mente at det burde være et prøveår for dametricen, før man innførte kontingent.		
<b>Konklusjon:</b>	Alternativ 2 ble vedtatt		
<b>Sak 7</b>	Valg	<b>Presentør:</b>	Randi Aag
<b>Diskusjon:</b>	Randi la fram valgkomiteens forslag til styremedlemmer og undergrupper. Leder og nestleder bør ikke være på valg samme året. Da nestlederen ikke er på valg i år, er dette noe neste års valgkomité bør ta tak i.		
<b>Konklusjon:</b>	Styret ble slik: Leder: Monica M. Sandaa                      Nestleder: Egil Økshoff Kasserer: Anette Engvold                    1. styremedlem: Wiktor Karlsen 2. styremedlem: Werner Solbakken fram til 01. september 2010 Kjersti Gjøviken fra og med 01. september 2010		

**Sak 8**                      Innkomne saker                      **Presentør:**                      Monica Mehus Sandaa

Ingen innkomne saker

**Sak 9**                      Utvidelse av arrangørbu eller opprustning og utvidelse av baneanlegg ved skola                      **Presentør:**                      Tommy Tangstad og Egil Økshoff


- ✓ Monica informerte litt om de to prosjektgruppene
- ✓ Tommy hadde en gjennomgang av prosjektet "Kunstgressbane". Det blir store kostnader med grunnarbeid og drenering. Prosjektgruppa innstilte UNISPORT Prestige som leverandør. Estimerte kostnader u/mva: Kr. 3.211.568,-
- ✓ Innspill vedr. prosjekt "Kunstgressbane": Vi bør få kommunen til å dekke moms, og dreneringen (ca kr. 500.000,-) Vanskelig for NUIL å klare utgifter på 4 millioner.
- ✓ Egil informerte om påbygging av klubbhus (arrangørbu).
- ✓ Monica avrundet og fortalte at det mest presserende for laget er lagerlokale, og at de ønsker å bruke penger på barna.


**Forslag til vedtak fra styret:**

Styret får mandat fra årsmøtet til å arbeide videre med prosjektet utvidelse/opprustning av baneanlegget ved skola.  
 Styret skal arbeide med å få til en plan for finansiering av prosjektet, samt arbeide videre med de konkrete planer for arbeid og utførelse i henhold til den prosjektbeskrivelsen som ble fremlagt på årsmøtet.  
 Styret foreslår at årsmøtet setter av kr. 600.000,- av våre oppsparte midler til dette prosjektet utvidelse/opprustning av baneanlegget ved skola.  
 Før igangsetting av prosjektet skal det avholdes ekstraordinært årsmøte hvor finansieringsplan skal framlegges. Dette årsmøtet tar endelig stilling til om prosjektet skal gjennomføres.

**Vedtak:**                      Ovenstående forslag ble vedtatt.

**Protokollunderskrivere:**

25/1-10   
 Dato, Werner Solbakken

25/1-10,   
 Dato, Geir Olsen